关于召开宜兴市智慧教育云平台

应用推进工作会议的通知

各相关学校：

为快速有序开展宜教云应用培训，全面推进宜兴智慧教育云

平台在学校的应用，经研究决定，召开宜兴市智慧教育云平台应

用推进工作会议，具体事项如下：

一、会议时间

2022 年 3 月 1 日（周二）下午 13:30 前报到，时间半天。

二、会议地点

宜兴市教师发展中心 2 号楼 1 楼阶梯教室

三、参加对象

1.教师发展中心信息技术科全体科室成员

2.宜教云应用中心组成员、宜教云培训专家团队成员。

具体名单如下：

黄  旭（高塍小学）     刘小军（湖滨实验）

顾  晓（省宜中）       徐新中（实验小学）

成焱光（经开区实小）   周  峰（徐舍中学）

朱壬玺（陶都小学）     蒋志锋（新街中学）

姚永志（太华小学）     马建锋（学府路实小）

冯  波（宜兴外国语）   李  新（树人中学）

汤可军（万石中学）     戴雪峰（阳羡小学）

薛俊峰（范道小学）

王卓俊（宜兴高职校）   柳云琴（进修幼儿园）

陆辛熙（实验幼儿园）   左梓杰（徐舍幼儿园）

宜兴市教师发展中心

2022 年 2 月 28 日

		2022-02-28T14:56:03+0800
	宜兴市教师发展中心